Réinventons la chaleur
Nous nous appuyons sur notre expertise en génie thermique pour innover
dans le secteur de la location de chaufferies mobiles : concept plug & play,
service ultra réactif et démarche éco-responsable.
Lors d’urgence, de panne ou de besoin métier spécifi que... nos équipes
apportent toute leur énergie pour répondre avec professionnalisme dans
des délais très courts.
Notre mission de tous les jours : Livrer de la satisfaction et une belle

chaud kW
Nombre de
compresseurs In (A)
Départ
électrique
(A)
Connexion
hydraulique
Niveau
sonore
Dimensions (ml /
L-l-H)
Poids
(kg)
PAC50 49 2 40 63 DN50 61 2,3 x 1,2 x 1,5 624
PAC100 100 3 53 63 ou 100 DN50 59 2,4 x 2,0 x 2,0 1200
PAC150 150 4 140 160 DN50 64 2,4 x 2,2 x 2,2 1900
PAC200 200 4 200 250 DN100 60 3,6 x 2,2 x 2,3 2500
PAC300 300 4 230 250 ou 300 DN100 60 4 x 2,2 x 2,4 3000
PAC400 400 6 210 250 ou 300 DN100 61 4 x 2,3 x 2,3 3200
PAC500 500 8 260 300 DN100 62 6 x 2,3 x 2,3 5000
Caractéristiques techniques
SOLUTIONS POMPES À CHALEUR AIR/EAU
93
34